Республика Алтай
А дминистрация

муниципального образования
«М айм инский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тйзолмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « f a  » 2020 года №

с. Майма

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения
муниципальных служащих Администрации муниципального

образования «Майминского района»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона
от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации»,
постановляю:

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных
служащих Администрации муниципального образования «Майминского
района», утвержденный Постановлением администрации муниципального
образования «Майминский район» от 28 июля 2016 года № 84 следующие
изменения:

1.1. в пункте 17:
а) слова «соответственно федеральной собственностью,

собственностью субъекта Российской Федерации» заменить словами
«муниципальной собственностью»;

б) слова в «муниципальный орган» заменить словами «орган
местного самоуправления»;

в) слова «законодательством Российской Федерации» заменить
словами «Гражданским кодексом Российской Федерации»;

г) дополнить пункт предложением следующего содержания
«Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с
протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим
официальным мероприятием, может его выкупить в порядке,
устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской
Федерации.».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка» в
Майминском районе» опубликовать настоящее постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район»» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образован
«Майминский район» Р.В. Птицын